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
être des lots de copropriétés, sauf mention contraire. Ces biens
faisant partie d’une copropriété, le vendeur doit vous informer du
nombre de lots de la copropriété, des charges annuelles du bien
proposé à la vente et de l’existence ou non d’un recours à
l’encontre de la copropriété à la date de la parution de l’annonce.
Les honoraires de l’agence immobilière et les commissions de
chaque bien sont consultables sur le site de l’annonceur.

Immobilier
d'entreprise

Locations
BUREAUX

MONTROUGE
500m2surunseulniveau
Clim.-Trèsbonétat

REPUBLIQUE
25m2enbonétat

StéSafar06.25.87.60.87

Locations
BOUTIQUES

VASCO DE GAMA
53m2-Excellentétat

StéSafar06.25.87.60.87

Cession de bail

FG ST HONORE
MATIGNON

2bellesboutiquesàcéder
Idéal : concept-store,
luxe-galeried'arts

StéSafar06.25.87.60.87

ç16°MOZARTç
Ag.Immo20m2+gds/sol,bon
emplact.Loyer:1.1001/mois
30.0001-06.60.84.88.92

Immobilier
ventes
et achats

Achats
APPARTEMENTS MAISONS

Recherchepoursa
Clientèlenationaleet

internationale,
Appartementsde luxe,
Immeublesdeprestigeet
viagersd'exceptionsitués
dans l'OuestParisien.

01.85.73.09.40

Ventes 2e
APPARTEMENTS

SAINTE FOY 17M2
studio,2°étg,cuis.équipée
salled'eau,wc,excellent
état-EXCLUSIVITE

165.0001-06.64.73.49.84

Ventes 3e
APPARTEMENTS

çRAMBUTEAU-35M2ç
3°étage-2PiècesSoleil
Planparfait -435.0001

çEMILE GARCINç
-01.44.49.05.00-
www.emilegarcin.fr

ARCHIVES
6P. 140m2,4easc.,

tripleexpos,2.150.0001
Part.06.98.45.19.59.

Ventes 4e
APPARTEMENTS

ç2P.-F.MIRONç
3°étageasc.-chbres/cour
Calme,soleil -535.0001
ç2P.-BEAUTREILLISç
42m2-3°etdernierétage
Surcour-Calmeabsolu
Parfaitétat-590.0001
ç2P.-2PONTSç

Imm.17ème-3&4°ét./cour
45m2ausol-39m2Carrez

calme-630.0001
ç2P.-VOSGESç

52m2-2°étages/cour
Calme, soleil -777.0001

FEAUMARAIS
01.44.54.15.30

www.feau-immobilier.fr

HÔTEL
PARTICULIER

1.000m2totalement rénové
Ascenseur.Piscine.
Dossiersurdemande
écriteuniquement.

info@zorin.fr
www.zorin.fr

é ILESAINTLOUISé
ééEXCEPTIONNELéé
158m2env.dshôtel classé
duplex,asc.,étagesnobles
gdséj.,terrasse,3chbres
surbellecourd'honneur
poss.parkingdans l'hôtel

01.45.44.44.45

Ventes 5e
APPARTEMENTS

çPANTHEONç
129m2-traversant-3chbres

Volume-2.150.0001

MARCFOUJOLS.COM
01.56.81.11.40

êPoliveau Immo Interactif
Dernierét.-Duplex 121m2
Terrasses-Vue-Parking
1èreoffreposs1.300.0001
NOTAIREê01.56.33.80.14

Ventes 6e
APPARTEMENTS

GDS AUGUSTINS
Appartementdecharme,3P.
vueNotreDame-1.470.0001

ODEON
espritmaison110m2,charme
2/3chbres- 1.500.0001

ST MICHEL
Appt rénové3chbres,
2bains-1.890.0001

TOURNON
Appt,dernierset.asc.,

2chbres,vues-2.100.0001

RENNES/ASSAS
4°asc.,immangle

5chbres-2.480.0001

éBONMARCHEé
3P58m2,4°,séj.,2chbres
Prestationsdequalité

éLITTRE/FERRANDIé
2P53m2-Terrasse19m2

3°asc. -695.0001

SURLELUXEMBOURG
Elégant 126m2,5°asc.Balc.
Prestations raffinées
Vueextraordinaire

01.45.44.44.45

çStGermainPrès-201m2ç
4°asc-4/5chbres-balc.30m2
Parfaitétat-3.995.0001

çEMILE GARCINç
-01.42.61.73.38-
www.emilegarcin.fr

çLUXEMBOURGç
55m2-balcon-lumineux-calme

Exclusivité-775.0001

MARCFOUJOLS.COM
01.56.81.11.40

é ST SULPICEé
116m2ensoleillé

ét.élevé-2chambres
GDI :06.99.35.67.45

Ventes 7e
APPARTEMENTS

BAC/BON MARCHE
5P121m2,3chbres,2bains

calme,parfaitétat
1.880.0001-06.17.98.31.95

CHAMP DE MARS
5P,6°asc,vuedégagée
Soleil - 1.890.0001-

BRETEUIL
4°asc.,3chbres,2bains,
ensoleillé- 11.0001/m2

CHAMP DE MARS
4/5P.,4°asc.,étageélevé
soleil,services-2.780.0001

QUAI D'ORSAY
2°ét.,155m2,4P,travaux

Immgdstand-2.000.0001

GROS CAILLOU
5°asc,2/3chbres,cheminée,
balcon-2.200.0001-

ST GERMAIN 2P.
50m2rénové,volume,sud

STE CLOTILDE
122m2,4easc., 2chbres,

Parfaitétat

Ventes 16e
APPARTEMENTS

QUAI L. BLERIOT

EXCLUSIVITE
Appt223m2,2eétage,
Galeried'entrée, salon

vueSeine,4chbres, cave
Parkingé2.450.0001

ç POMPEç
Bel imm.-209m2parfait
état-dble récept.4chbres

EMILE GARCIN
01.58.12.02.02

www.emilegarcin.fr

çTROCADEROç
195m2-haussmann-3/4chbres
hauteur/plafond-2.480.0001

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

5eÉT.250M2VUES

éBEAUSÉJOURé
SOLEILanc.VOLUMES
BOX 06.85.73.12.76

é RAYNOUARDé
161m2+50m2de jardin
3/4chambres, service,

1.620.0001é01.42.88.96.96

TROCADERO 330M2
Gdstanding, parfaitétat
Pleincielé06.09.66.61.94

Ventes 17e
APPARTEMENTS

TERNES/MAILLOT

Au3eétage,appartement
de249m2, triple réception
4chambres,2caves
-2.560.0001-

Ventes 18e
APPARTEMENTS

CAULAINCOURT/
MONTMARTRE

Maisond'architecte
contemporainede198m2

4niveaux.Terrasse
3/4chambresé2.200.0001

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly

NEUILLY/SEINE
PARMENTIER-V.HUGO

EXCLUSIVITE
Imm.1930,au5eet6eét.
Apptduplexde180m2,3
chambres.PasteurEcole
Bleueé2.280.0001

M°LES SABLONS
Dsbel Imm.1930, 1eét.asc
Appt familial de récept.

187m2,beauxvolumes,clair
3/4chbres, cuis.dinatoire
office,2chbresservice,

cave.Bonétaté1.750.0001
é06.12.77.89.71é

Ventes 93
APPARTEMENTS

Seine-Saint-Denis

çBOBIGNYç
M°ligne5-Tram ligne1
APPARTEMENTNEUF
Trèsbelappartement4P.
82,50m2au4eétageavec
balconetvuedégagée
Livraison1e trimestre 18
276.0001FAIpark.inclus

avecTVAà5,5%
314.0001FAIpark.inclus

avecTVAà20%
-06.16.01.21.16-

Ventes 94
APPARTEMENTS
Val-de-Marne

çNOGENT/MARNEç
PROCHECENTREVILLE
APPARTEMENTNEUF
Beau4P.83m2rez.jardin
terrasse20m2sud-ouest
Proxécoleetcollège

Livraison1e trimestre 18
530.0001FAIpark.inclus

-06.16.01.21.16-

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

DEAUVILLE
EXCLUSIVITÉ

HARAS
d'entrainementet

enactivité.
5minutesducentre.
Dossiersurdemande
écriteuniquement.

info@zorin.fr
www.zorin.fr

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Ouest

MONT-DE-MARSAN
(Près)-MAISON

3récept., 9chbres-Sur
Parcconstructible5000m2
285.0001-06.64.73.49.84

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Est

POMMARD
BOURGOGNE

Propriétéde1.000m2
PiscineetSPA.

5kmsdeBeaune.
12chambres+appartement

etdépendances. Idéal
pourunemaisond'hôtesou
hôteldecharme.Unique.
Dossiersurdemande.

info@zorin.fr
www.zorin.fr

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

CANNES
EXCLUSIVITÉ

Villacontemporaine420m2
Vuepanoramique

sur labaie.
Propriétéunique

et raresur laRiviera.
Dossiersurdemande
écriteuniquement.

info@zorin.fr
www.zorin.fr

(34) SÈTE
Imm.haussmannien, ravalé
surCanal, 2eétageasc.
5P. 125m2,2ou3chbres
salon-séjour50m2,

dépendanceaudemi-étage
terrassesud-sud-ouest
33m2,gar. +bateauavec
placeaupied immeuble

550.0001
Part.06.80.30.31.43

MONTPELLIER
CentreComédie.

2derniersétagesd'un
immeuble familial, reliés
paresc.privé (possib.

asc.)Toit-terrasse21m2
205m2autotal, 1 séj.
2salons,bur., 3chbres,
3s. debainsw.c.Plein

sud,park. privé.660.0001
Part.06.85.56.34.24.

20 MN VALENCE
TGV,à rénover:400m2+
dépendparc4ha735.0001
Canopée06.63.45.37.38

(06) NICE
RUEMEYERBEER

30mde lapromenade.
Au6eétage3P.84m2
traversant,2chambres,
cuisineéquipée,2salles
d'eau/wc, terrasse24m2.
Trésbonétat. 730.0001
Parkingensupplément.
Part06.08.22.25.90.

ST TROPEZ
GASSIN.BORDDEMER
Demeureshôtelières :
Villa avecpiscine,

12chambres.2.990.0001
IDÉAL INVESTISSEUR
BONNERENTABILITÉ
Part.06.15.31.29.47

st.tropez83@gmail.com

Immobilier
locations

Locations
DEMANDES VIDES

Immobilier International
dePrestige

VENTE
LOCATION
GESTION

RECHERCHEAPPTS
VIDESETMEUBLES
poursaclientèle

internationaleauxsolides
garanties financières.

location@
barnes-international.com

Locations 92
OFFRES VIDES
Hauts-de-Seine

ISSY LES MLX
Manufacture. 150mM°
dansrésid. classée,
beau2P.51m2

2eét. sur jard.Soleil,
calme+box. 1.1901mois
+901ch.06.61.77.98.08.
07.62.04.77.29.Part.

SEVRESMaisonrésid.
290m2,7chbres,jard.1000m2
terrasse,vue, impeccable
50001-06.64.73.49.84

d’utiliser Explorimmoneuf
pour trouver mon futur logement

CARTOGRAPHIE 3D | VISITES VIRTUELLES | PLANS INTERACTIFS AVEC VUE 360°
180 000 ANNONCES IMMOBILIÈRES & 4000 PROGRAMMES NEUFS

explorimmoneuf.com

www.explorimmoneuf.com

proprietes.lefigaro.fr

12 € chez votre
marchand de journaux

En kiosque

19€HT* A LIGNELLA
Annonce diffusée dans

oQuotidien,Le Figar
o ImmobilierLe Figar

et Explorimmo

01 56 52 80 00

arif HT au 8 juin 2015*T*Tarif HT au 8 juin 2015


